
آقایی پور به سپاهان پیوست

مهاجم فصل گذشته استقلال خوزستان در فصل آینده با پیراهن سپاهان 
در لیگ برتر بازی می کند.

به گزارش برنا، جواد آقایی پور، مهاجم فصل گذشــته اســتقلال خوزستان 
به ســپاهان پیوست. آقایی پور قصد داشــت در فصل نقل و انتقالات جاری به 
اورنبورگ روســیه بپیوندد اما به دلیل پیشــنهاد خوب استقلال قبل از پرواز، 
تصمیم خود را تغییر داد. وی در ادامه با پیشنهاد خوب سپاهانی ها مواجه شد و 
در نهایت به سپاهان پیوست. گفتنی است مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان 

هم در مصاحبه ای این مساله را تایید کرد.

سعید صادقی  در آستانه جدایی

هافبک تکنیکی پرســپولیس با دو پیشــنهاد مالی مناسب مواجه شده تا 
احتمال جدایی اش از جمع سرخپوشان افزایش یابد.

به گزارش خبرآنلاین؛ سعید صادقی که دو فصل قبل و در پنجره تابستانی 
در نقش شاه مهره نقل و انتقالاتی ظاهر شده بود، اکنون با پایان قراردادش هنوز 
با این تیم به توافق و مذاکره نهایی نرسیده تا جدایی اش از این تیم دور از ذهن 
نباشد. هافبک تکنیکی پرسپولیس که در اواخر فصل گذشته فرصت چندانی به 
دست نیاورده بود و به نظر از این موضوع ناراضی به نظر می رسید، شاید بی میل 
نباشــد با توجه به پیشنهادات مالی بالاتر مسیر جدایی و چالش جدیدی را در 
پیش داشته باشد. گفته می شود دو باشگاه صنعتی در شرایط کنونی پیشنهاد 
رسمی خود را به این بازیکن ارائه کرده اند و در انتظار پاسخ او هستند. این در 
حالی است که با جدایی مهدی ترابی، سعید صادقی شاید از این حیث نظرش 
درباره جدایی از پرسپولیس تغییر یابد و به دنبال فضایی بهتر برای حضور در 

ترکیب اصلی تیم باشد.
باشــگاه پرسپولیس نیز بی میل نیست به توافق دوباره با این بازیکن مازنی 
برای عقد قرارداد دوباره دست یابد و باید در نهایت دید تصمیم سعید صادقی 
برای فصل آتی به چه شکل خواهد بود و آیا همچنان با پیراهن شماره 21 به 

کار خود ادامه خواهد داد یا مقصد جدیدی را در نظر خواهد گرفت.

موافقت با مجوز سرمربی پرسپولیس

معاون وزیر ورزش در مورد وضعیت ســرمربی پرسپولیس صحبت کرد. به 
گــزارش خبرآنلاین؛ در روزهای اخیــر اخبار مختلفی در خصوص عدم صدور 
مجوز کار خوان کارلوس گاریدو برای کار در ایران توســط شورای برون مرزی 
مطرح شده بود که این موضوع نگرانی هواداران پرسپولیس را به دنبال داشت.

در حالی که گمانه زنی پیرامون روادید کاری سرمربی پرسپولیس بالا گرفته، 
شروین اسبقیان از موافقت با کلیات ویزای او صحبت کرد.

اسبقیان که مسئول شورای برون مرزی وزارت ورزش نیز هست، در گفتگو 
با خبرنگاران دربــاره عدم صدور مجوز کار گاریدو گفت: با کلیات این موضوع 

موافقت شده و یک سری مسائل اداری هست که آن هم انجام می شود.
ایــن در حالی اســت که مدیرعامل پرســپولیس اعلام کرده بود باشــگاه 
پرســپولیس مدارک موردنیاز برای صدور مجوز گاریدو را برای شــورای برون 

مرزی ارسال کرده و این مجوز امروز صادر خواهد شد.

احتمال تعویق دیدار سوپرجام 

زمان دیدار تیم های فوتبال پرســپولیس و ســپاهان اصفهان در سوپرجام 
فوتبال ایران به تعویق می افتد.

به گزارش ایسنا، دیدار تیم های پرسپولیس و سپاهان اصفهان در سوپرجام 
باشگاه های ایران به دلیل حضور سپاهان در مرحله پلی آف لیگ نخبگان آسیا 
احتمالا قبل از شــروع لیگ برتر فصل جاری برگزار نخواهد شد. سپاهان 1۶ 
مــرداد ماه در مرحله اول پلی آف به مصاف شــباب الاهلی امارات می رود و در 
صورت برتری در تاریخ 2۳ مرداد به مصاف الغرافه قطر خواهد رفت. با توجه به 
اینکه مسئولان سازمان لیگ قصد دارند در صورت امکان لیگ برتر فصل جاری 
را از 2۵ مرداد ماه استارت بزنند. در نتیجه به احتمال فراوان این دیدار در تاریخ 
دیگری غیر از پیش فصل برگزار خواهد شد که طبق پیگیری های خبرنگار ایسنا 

قبل از هفته پنجم لیگ این دیدار برگزار خواهد شد.

 شهریار مغانلو در اتحاد کلباء
روزنامه های الخلیج و البیان از نهایی شــدن انتقال شهریار مغانلو به اتحاد 

کلباء خبر دادند.
به گزارش »ورزش ســه«، پس از حضور در سانتاکلارای پرتغال، باید شاهد 
دومین انتقال شــهریار مغانلو به خارج از کشور باشیم. آقای گل دو دوره اخیر 
لیگ برتر فوتبال ایران، با باشگاه اتحاد کلباء به توافق نهایی دست پیدا کرده و 

قرار است فوتبالش را در ادنوک لیگ ادامه دهد.
حالا این باشــگاه که از فصل قبل و با درخواســت مجیدی به دنبال جذب 
شــهریار مغانلو بود، فاصلــه ای تا جذب آقای گل لیگ برتر ایــران ندارد و به 
 نظر می رســد که طی روزهای آینده، شــاهد اعلام رسمی حضور این بازیکن 

در کلباء باشیم.

فوتبال

مسی آماده بازی شد

مســی به تمرین گروهی آلبی سلسته برگشت تا نشان 
دهد که مشــکلی برای همراهی تیم در یک چهارم نهایی 

ندارد.
به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال آرژانتین با اقتدار راهی 

یک چهارم نهایی رقابت های کوپا آمه ریکا شد.
آرژانتین در دیدار سوم خود در مرحله گروهی در حالی 
که لیونل مســی را در اختیار نداشت با دو گل برابر پرو را 

شکست داد تا حریف اکوادور در یک چهارم شود.
خبر خوب برای هواداران مســی و آرژانتین این که این 
بازیکن به تمرین گروهی آلبی سلسته برگشت تا نشان دهد 
که مشکلی برای همراهی تیم در دیدار برابر اکوادور ندارد.

آرژانتین مدافع عنوان قهرمانی در کوپا آمه ریکا و شانس 
اصلی کسب عنوان قهرمانی در این دوره است.

دیدار آرژانتین و اکوادور بامداد جمعه برگزار خواهد شد.

مسیر هموار امامی برای فتح پاریس

غیبــت 2 مدعــی وزن ۷۴ کیلوگرم کشــتی آزاد در 
بازی های المپیک پاریس، شــانس نماینــده ایران را برای 
رســیدن به مدال هموار کرده اســت. گزارش ایرنا، یونس 
امامی را با 2 مدال برنز در مســابقات جهانی می شناسند 
امــا وی اکنون پا را از تورنمنت جهانی فراتر گذاشــته و با 
غلبه بر رقیبان داخلی و حریفان خارجی سهمیه وزن ۷۴ 
کیلوگرم المپیک را برای ایران قطعی کرده اســت. امامی 
که از اســتان لرستان و بخش کاکاوند شهرستان دلفان به 
کشــتی ایران معرفی شــده اکنون زیر نظر هیات کشتی 
اســتان تهران فعالیت دارد و به عنوان نماینده این استان 
به پاریس اعزام خواهد شد. امامی افزون بر 2 برنز جهانی، 
مدال طلای بازی های آســیایی، مدال طلا و برنز قهرمانی 
آسیا را در کارنامه ورزشی خود دارد. او در مسابقات کشتی 
قهرمانی ســال های 2۰22 و 2۰2۳ جهان در ترکیب تیم 
ملی کشــورمان حضور داشت و در ســال 2۰22 به مدال 
برنز رسید اما در مسابقات سال 2۰2۳ از دور رقابت ها کنار 

رفت.
امامی در بلگراد ابتدا به زائور بک سیداکوف باخت و در 
شانس مجدد نیز برابر ختاک تسابالوف شکست خورد و از 
دور رقابت ها کنار رفت. حذف امامی از مسابقات موجب شد 
تا کار سهمیه کشتی ایران در این وزن به پیکارهای انتخابی 
المپیک در قرقیزستان کشیده شــود که در فروردین ماه 
امسال در مسابقات کسب سهمیه المپیک در قرقیزستان 

موفق شد با اقتدار سهمیه بگیرد.
وزن ۷۴ کیلوگرم از اوزان شــلوغی اســت که با حضور 
قهرمانــان جهان و المپیک، کار را برای هر مدعی ســخت 
می کند با ایــن وجود در المپیک پاریــس به دلیل غیبت 
تعــدادی از قهرمانان جهان و المپیک این وزن از شــرایط 
متفاوتی برخوردار است. زائوربک سیداکوف مدعی اول این 
وزن به خاطر مســائل ناشــی از جنگ اوکراین حذف شد. 
با حذف این روس بســیاری از کارشناسان باور داشتند که 
ختاک تســابالوف و کایل دیک مدعی اول این وزن خواهند 
بود. اما اکنون اخبار غیر رسمی حکایت از حذف تسابالوف به 
خاطر مصدومیت دارد. اخباری که در صورت تایید می تواند 
قرعه شانس امامی باشد زیرا امامی در جهانی بلگراد به این 
2 کشتی گیر باخت و حذف شــد. گفته می شود مسئولان 
فدراســیون کشتی صربســتان علی ارســلان را جایگزین 
تاسابالوف در وزن ۷۴ کیلوگرم کرده اند. اگر یونس امامی به 
عنوان نماینده و پرچمدار کشتی ایران در وزن ۷۴ کیلوگرم 
بتواند از غیبت بزرگان این رشــته در المپیک استفاده کند 
بی تردید پسر کاکاوندی ورزش ایران به یکی از تاریخ سازان 
کشتی تبدیل خواهد شــد و نامش در تالار مشاهیر ورزش 

ایران و مدال آوران ادوار المپیک قرار خواهد گرفت.

خارجی

کشتی
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رقابت های  دوره  چهارمین  و  بیست 
فوتبال لیگ برتر در شــرایطی برگزار 
خواهد شــد که ۱۶ تیم از ۱۱ استان در 
آن حضور دارند و برای رقابت با یکدیگر 
باید مشــکلات ریز و درشتی را تحمل 

کنند.
به گــزارش  مهر، 1۶ تیم حاضر در لیگ 
برتر فوتبال ایران، باید از اواخر مرداد رقابت 
خود را برای یک ماراتن دیگر آغاز کنند. این 
رقابت ها در حالی آغاز می شــود که تیم های 
خیبر خرم آبــاد و چادرملو اردکان به جمع 
1۴ تیم باقی مانده در لیگ خواهند پیوست.

پراکندگی جغرافیایی تیم های حاضر در 
فصل آینده لیگ برتر حاکی از آن اســت که 
این 1۶ تیم در 11 استان کشور حضور دارند 
که اســتان های تهران )۳ تیم(، اصفهان )2 
تیم(، کرمان )2 تیم( و خوزســتان )2 تیم( 
بیشترین سهم را دارند و آذربایجان شرقی، 
گیلان، مرکزی، قزوین، مازندران، یزد و خرم 

آباد هم هرکدام یک تیم خواهند داشت.
تهران: پرسپولیس، استقلال، هوادار

اصفهان: سپاهان، ذوب آهن
آذربایجان شرقی: تراکتور

گیلان: ملوان
مرکزی: آلومینیوم
قزوین: شمس آذر

کرمان: گل گهر سیرجان، مس رفسنجان
خوزستان: فولاد، استقلال خوزستان

مازندران: نساجی
یزد: چادرملو اردکان

خرم آباد: خیبر خرم آباد
مسافت بین شهرها

مساله رفت و برگشــت در فوتبال ایران 
در دیدارهای خارج از خانه همواره از مسائل 
مهم و قابل توجه بوده است. جغرافیای ایران 
به دلیل گســترگی وسیعی که دارد موجب 
شــده اســت گاهی تیم ها برای رسیدن به 
ورزشــگاه میزبان، بیش از هزار کیلومتر را 

طی کنند.
برای نمونه تیم تراکتور در شــمال غربی 
ایران حضور دارد و بــرای دیدار با تیم های 
کرمانــی گل گهــر و مس رفســنجان باید 
مســافتی در حدود 1۴۰۰ کیلومتر را طی 
کند. تراکتــور برای دیدار با تیــم تازه وارد 

چادرملــو باید کمی بیش از هزار کیلومتر را 
طی کند.

شــرایط تراکتور برای دیگر استان ها هم 
به همین شکل اســت. فاصله تبریز تا اهواز 
حدود 11۵۰ کیلومتر و فاصله تبریز تا خرم 
آبــاد ۷۸۰ کیلومتر و تا اصفهان حدود ۸۰۰ 
کیلومتر است که نشان می دهد تراکتوری ها 
در دیدارهای خارج از خانه مسافت زیادی را 

باید طی کنند.
مطلوب ترین تیم به لحاظ مسافتی برای 
تیم تراکتور، ملــوان بندرانزلی )حدود ۳۸۰ 
کیلومتر( و شــمس آذر قزوین )حدود ۴۶۰ 
کیلومتر( هســتند. چنیــن وضعیتی برای 
تیم های کرمانی هم وجود دارد. دو تیم مس 
رفســنجان و گل گهر ســیرجان هم فاصله 
زیادی از دیگر تیم ها به لحاظ مسافت دارند.

از دیگر مسافت های طولانی بین تیم های 
لیگ برتر می توان به ســفر تیم های شمالی 
ملوان و نســاجی به اهواز اشاره کرد که باید 

بیش از هزار کیلومتر را طی کنند.
تیم های مرکزی ایران اما شــرایط راحت 
تــری دارند و زمــان کمتری را در مســیر 
خواهند گذراند. تیم های استان های تهران، 

قزویــن، اصفهان و مرکزی در بســیاری از 
بازی ها نیــاز به طی مســافت های طولانی 
نیســتند و تیم های تهرانی برای رسیدن به 
این شهرهای مسافتی کمتر از ۵۰۰ کیلومتر 

را طی خواهند کرد.
برای مثال فاصله تهــران تا قزوین 1۶2 
کیلومتر، تا اراک 2۸۰ کیلومتر و تا اصفهان 

۴۴۰ کیلومتر است.
اختلاف دما و آب و هوا

یکــی دیگــر از مــواردی کــه می تواند 
پراکندگی جغرافیایی ایران را به خوبی نشان 
دهــد اختلاف دمایی و تفــاوت آب و هوای 
این اســتان ها در فصول مختلف سال است. 
تبریز و لرستان در موقعیت کوهستانی به سر 
می برند که در فصول پاییز و زمستان، دمای 
هــوای پایینی را تجربــه می کنند در حالی 
که شهرهای شمالی ایران غالباً در وضعیت 
بارندگی قرار دارند و خوزستان از گرم ترین 

شهرهای ایران است.
ارتفاع شهرها از سطح دریا

یکی از عوامل مهم جغرافیایی که می تواند 
تأثیر قابل توجهی بر عملکرد تیم های فوتبال 
بگذارد، ارتفاع از ســطح دریا اســت. ارتفاع 

تأثیرات متعددی بر شرایط فیزیکی بازیکنان 
و کیفیت بازی دارد. تیم هایی که در شهرهای 
با ارتفاع بالا تمرین و مســابقه می دهند، به 
شــرایط خاصی همچون کاهش فشار هوا و 
کاهش میزان اکسیژن موجود در هوا عادت 
می کننــد. این امر می تواند منجر به افزایش 
اســتقامت و بهبــود عملکــرد قلبی عروقی 
بازیکنان شــود. در مقابــل، تیم هایی که از 
ارتفاعات پایین به این مناطق سفر می کنند، 
ممکن است با مشکلاتی نظیر تنگی نفس، 

خستگی و کاهش عملکرد مواجه شوند.
آلودگی هوا

آلودگی هوا هم از دیگر موارد مهمی است 
که می تواند بر عملکرد تیم ها تاثیرگذار باشد. 
تهران در بیشــتر روزهای سال آلوده است. 
این وضعیــت تا حدی برای اصفهان و تبریز 
هم به واســطه افزایش آلاینده های جوی در 
روزهایی از سال وجود دارد. اهواز در روزهایی 
از سال با پدیده گرد و خاک مواجه می شود 
و شهرهایی مانند سیرجان، بندرانزلی و خرم 
آباد غالباً هوایی پاک را تجربه می کنند مگر 
آنکه در روزهایی از سال تحت تاثیر ریزگردها 

قرار بگیرند.

با شروع فصل نقل وانتقالات تیم های 
لیگ برتری به دنبــال جذب بازیکنان 

مورد نظر خود هستند.
سپهر ســتاری: با اتمام فصل 1۴۰2-۰۳ 
فوتبــال ایران، ایــن روزهــا تیم های لیگ 
برتری در تعطیلات به سر می برند و مدیران 
باشگاه ها مشــغول خرید بازیکن برای فصل 
جدیــد هســتند. مانند هر ســال تیم های 
مدعی رقابت شدیدی برای جذب ستاره های 
لیگ برتر دارند و همین موضوع باعث شده 
ارقام عجیبی در خصــوص قرارداد بازیکنان 
به گوش برســند. تیم های لیــگ برتری در 
شرایطی مشغول ریخت وپاش در بازار و ارائه 
پیشنهادات ۳۰ و ۴۰ میلیاردی هستند که 
فدراسیون فوتبال برای این فصل هم تاکید 
زیادی روی اجرای قانون سقف بودجه داشته 
است. اتفاقی که با توجه به ارقام این روزهای 
بازار می تواند جنجال بزرگی در فصل آینده 

لیگ برتر به راه بیندازد.
سقفی که پارسال تبدیل به کف شد!

فدراســیون فوتبال درحالــی برای لیگ 
برتر بیســت وچهارم هم قانون سقف بودجه 
را تصویب کرده که این قانون ســال گذشته 
حواشی زیادی داشت و در مقاطعی از لیگ 
به ســوژه اول مســابقات تبدیل شد. سال 
گذشته ســپاهان و پرســپولیس تیم هایی 
بودند که به دلیل عدم رعایت قوانین مربوط 

بــه قراردادها با جرائم نقدی و کســر امتیاز 
مواجه شــدند کــه البته کمیته اســتیناف 
احکام صادرشده را رد کرد. با این حال اغلب 
فوتبالی ها معتقد بودند تیم های مدعی قانون 
ســقف بودجه را با ترفندهــای مختلف دور 
زده اند و در مجموع انتقادات زیادی نسبت به 
قانون سقف بودجه وجود داشت. در شرایطی 
که تصور می شــد فدراســیون فوتبال برای 
فصل جدید لیگ برتر قید اجرای این قانون 
را بزند ولی برای این فصل هم قوانین مربوط 
به سقف بودجه به تیم های لیگ برتری ابلاغ 

شده است.
قوانینی چون افزایش قــرارداد بازیکنان 
برای ســال دوم تا سقف ۳۰ درصد می تواند 
جلوی بعضــی تخلفــات را در فصل جدید 
بگیرد ولی نکته مهم در خصوص قانون سقف 
بودجه این است که فدراسیون فوتبال برای 
تیم های خاطی مجازاتی در آیین نامه نیاورده 
و این موضوع امکان رخ دادن اتفاقات ســال 
گذشته را بیشتر می کند. مهدی تاج ابتدای 
لیگ بیست وســوم اعلام کرده بــود نتایج 
دیدارهای تیم هایی که قانون ســقف بودجه 
را دور بزنند ۳ بر صفر خواهد شــد ولی در 
عمل از سپاهان و پرسپولیس ۴ و یک امتیاز 
کســر شد که آن هم پس از مدتی به حالت 
قبل برگشت. البته سپاهان و پرسپولیس تنها 
تیم هایی نبودند که به تخلف متهم شدند و 

دیگر مدعیان هم شرایط شــان از این 2 تیم 
بهتر نبود.

سقف ۴۵۰ میلیونی 
برای استقلال و پرسپولیس

فدراســیون فوتبــال بــرای لیــگ برتر 
بیست وچهارم مبلغ پایه سقف بودجه را ۳2۵ 
میلیارد تومان اعلام کرده اســت. استقلال و 
پرسپولیس با توجه به کسب سهمیه حضور 
در لیگ نخبــگان و دریافت مجوز حرفه ای 
1۰۰ میلیارد بیش از دیگر تیم ها می توانند 
هزینــه کننــد و پاداش ۸۰۰ هــزار دلاری 
AFC برای حضور در این رقابت ها ســقف 
بودجه این 2 تیم را به بیش از ۴۵۰ میلیارد 
تومان رســانده است. سپاهان هم در صورت 
موفقیت در 2 بــازی پلی آف صعود به لیگ 
نخبگان شــامل این موضوع خواهد شــد و 

می تواند مثل 2 رقیب خود هزینه کند.
AFC همچنین برای هــر برد در لیگ 
نخبگان پاداشــی 1۰۰ هزار دلاری در نظر 
گرفته که این هم می تواند در زمره درآمدهای 
تیم ها قرار بگیرد و مبلغ سقف بودجه آن ها را 
افزایش دهد. اتفاقی که سقف بودجه استقلال 
و پرســپولیس و احتمالا تیم ســپاهان را تا 
بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان افزایش می دهد. 
در شرایطی که این روزها فدراسیون فوتبال 
تاکید زیادی روی اجرای قانون سقف بودجه 
دارد، ارقامی که از پیشــنهادات مدعیان به 
بازیکنان لیگ برتری به گوش می رسد باعث 
شده خیلی ها به این نتیجه برسند این قانون 
امســال هم رعایت نخواهد شد. در روزهای 
اخیر ارقامی در حدود 2۰ تا ۳۰ میلیارد برای 
رضایتنامه جواد آقایی پور شنیده شده و گفته 
می شود خود این بازیکن هم دستمزدی ۳۰ 
میلیاردی طلب کرده است. مبالغی که باعث 
می شود تیم های خواهان این ستاره مجبور 

باشــند رقمی در حدود ۶۰ میلیارد برای در 
اختیار گرفتــن او پرداخت کنند. در چنین 
شــرایطی سوال بزرگی که پیش می آید این 
است که چگونه با وجود سقف بودجه حدود 
۴۰۰ الی ۴۵۰ میلیــاردی، تیم ها می توانند 
برای خرید یک بازیکن چنین ریخت وپاشی 
کنند؟ در واقع به نظر می رســد باشگاه های 
لیــگ برتر مانند فصل گذشــته قصد دارند 
قانون ســقف بودجه را دور بزنند و با توجه 
به مماشات فدراسیون با تیم های متخلف در 
فصل قبل، احتمالا نگرانی خاصی هم از این 

بابت ندارند.
از طرفی پرداخت ایــن ارقام برای جواد 
آقایی پــور که تنها یک فصــل در لیگ برتر 
حضور داشــته و ۹ گل به ثمر رسانده کمی 
عجیب و دور از انتظار اســت. او فصل قبل 
نمایش درخشــانی در اســتقلال خوزستان 
داشــت ولی تضمینی نیســت که بتواند با 
فشارهای بازی در تیم های مدعی کنار بیاید 
و همین پرداخت چنیــن مبالغی برای او را 

عجیب تر از قبل می کند.
البته جواد آقایی پور تنها بازیکن خبرساز 
فصل نقل وانتقالات نیست و ارقام مطرح شده 
برای نفراتی ۳ ستاره جدایی طلب پرسپولیس 
نشان می دهد اقدامات فدراسیون فوتبال برای 
تعدیل هزینه ها نتیجه مثبتی در پی نداشته 
است. حتی علی رغم ممنوعیت عقد قرارداد 
دلاری با بازیکنان، اخبار عجیبی در خصوص 
پرداخت مبالغی در حدود یک میلیون دلار 
به بعضی بازیکنان به گوش رسیده که شوک 
بزرگی به بازار نقل وانتقالات فوتبال ایران وارد 
کرده است. در چنین شــرایطی فدراسیون 
فوتبال کار بســیار سختی برای حفظ قانون 
ســقف بودجه دارد و باید دید چگونه از پس 

آن برمی آید.

رقابت شدید مدعیان برای جذب ستاره های لیگ برتری 

ارقام نجومی در نقل وانتقالات

بن بست ۳۰۰ میلیاردی در مسیر بازگشت قایدی  سکوت ادامه دار استقلال درباره سیدحسین
بخواهد  اگر  استقلال  باشگاه 
مهدی قایدی را جذب کند، باید 
چیزی حدود ۳۰۰ میلیارد تومان 

هزینه کند.
به گــزارش ایســنا، در روزهای 
اخیر اخباری منتشر شده که باشگاه 
استقلال به دنبال بازگرداندن مهدی 
قایدی بــه این تیم اســت اما حالا 
مشــخص شــده هزینه بالای نهایی 
شــدن این انتقال، مانع از بازگشت 

قایدی شده است.
در این زمینه خبرنگار ایسنا کسب 

اطلاع کرد که دستمزد فصل گذشته قایدی یک میلیون و 2۰۰ هزار دلار بوده، در نتیجه 
حالا اگر استقلالی ها بخواهند او را جذب کنند باید دستمزدی در حدود یک میلیون و ۵۰۰ 
هزار دلار به او پرداخت کنند. از طرف دیگر باشگاه شباب الاهلی که قایدی تحت قراردادش 
است، برای صدور رضایت نامه این بازیکن ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار پول درخواست کرده 
است. این یعنی استقلالی ها عملا باید پنج میلیون دلار برای جذب قایدی هزینه کنند و 
اگر این عدد را با نرخ دلار روز محاســبه کنیم، استقلال باید بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان 

برای این انتقال بپردازد.
با توجه به ســقف بودجه ۴2۵ میلیارد تومانی باشگاه استقلال، اگر این باشگاه بخواهد 
قایــدی را با رقم ۳۰۰ میلیاردی جذب کند، یعنی باید حــدود ۶۷ درصد بودجه خود را 
صرف جذب یک بازیکن کند. به همین دلیل نهایی شدن انتقال قایدی به استقلال بعید 

به نظر می رسد.

استقلال  باشــگاه  مســئولان 
همچنان درباره وضعیت سیدحسین 
حسینی سکوت کرده اند و مشخص 
نیســت چه آینــده ای در انتظار 

کاپیتان آبی هاست.
بــه گــزارش خبرآنلایــن؛ کاپیتان 
اســتقلال با وجود اینکه یک سال دیگر 
با این باشــگاه قرارداد دارد، اما شــرایط 
گنگــی برای فصل بعد خواهد داشــت. 
اقدامی  اســتقلال در  باشــگاه  مدیران 
عجیــب یــک دروازه بان بوســنیایی را 
بــه خدمت گرفته انــد و همین موضوع 
زمزمه های مربوط به جدایی سیدحســین حسینی را قوت بخشیده است. به نقل از ورزش 
ســه نکته قابل توجه این است که سیدحسین حسینی و مدیران باشگاه استقلال همچنان 
قصدی برای شفاف سازی در خصوص خط دروازه خود ندارند. با وجود شایعات مطرح شده 
پیرامون احتمال جدایی سیدحســین حسینی، مدیران استقلال تا کنون واکنش رسمی در 
این خصوص نداشــته اند و فقط قبل از آنکه خبر جذب گلر خارجی منتشــر شود، فرشید 
سمیعی، سرپرست مدیرعاملی استقلال، ابراز امیدواری کرده بود کاپیتان استقلال در این تیم 
بماند. حالا با گذشت چند روز از قطعی شدن حضور ودران کیوسفسکی دروازه بان بوسنیایی 
در استقلال، مدیران باشگاه همچنان در سکوت کار خود را پیش می برند و مشخص نیست 
چه آینده ای در انتظار سیدحسین حسینی خواهد بود. باشگاه استقلال حتی بر خلاف رویه 
همیشگی خود تبریک سیدحسین حسینی کاپیتان خود را نیز در رسانه های رسمی تبریک 

نگفت و بی شک با ادامه این روند شاهد اتفاقات جنجالی تری در این باره خواهیم بود.

تب داغ فوتبال در ۱۱ استان

پراکندگی جغرافیایی لیگ بیست و چهارم

رکورد حضور زنان ایرانی 
در المپیک شکسته شد

با کسب یازدهمین سهمیه المپیک پاریس توسط زنان 
ورزشــکار ایران، رکورد حضور زنان ایران در ادوار مختلف 
المپیک شکســته شد. به گزارش ایســنا، المپیک 2۰2۴ 
پاریــس از پنجم مرداد ماه آغاز می شــود و 11 زن ایرانی 
موفق شده اند ســهمیه این دوره از بازی ها را کسب کنند 
تا در بزرگترین رویداد ورزشی جهان حضور داشته باشند.  
با کســب یازدهمین سهمیه توســط فرزانه فصیحی در 
دوومیدانــی، رکورد حضور زنان ورزشــکار ایــران در ادوار 
مختلف المپیک شکســته شــد.   در المپیــک توکیو 1۰ 
زن ورزشــکار ایران ســهمیه بازی ها را به دســت آوردند 
که بیشــترین حضور زنان ایرانی بود، اما 11 زن ورزشــکار 
موفق شــده اند سهمیه بازی های پاریس را به دست بیاورند 
تا رکوردشــکنی کنند.   اسامی زنان ورزشکاری که سهمیه 
المپیک پاریس را به دست آورده اند به شرح زیر است:  مبینا 
فلاح )تیروکمان(، هانیه رستمیان )تیراندازی(، فاطمه امینی 
)تیراندازی(، شرمینه چهل امیرانی )تیراندازی(، ندا شهسواری 
)تنیس روی میز(، ناهید کیانی )تکواندو(، مبینا نعمت زاده 
)تکواندو(، مهسا جاور )قایقرانی(، زینب نوروزی )قایقرانی(، 

فاطمه مجلل )قایقرانی( و فرزانه فصیحی )دوومیدانی(

المپیک


